
Kontrolní číslo (KČ):

Stejnopis číslo:

ke stavbě č. 42932 P+R Černý Most III.; Smlouva o dílo k provedení stavby

Číslo smlouvy Objednatele: DR/21/06/006732/2020 Číslo smlouvy Zhotovitele: 20/600/3180

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01

IČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

zastoupené:

se sídlem: Morseova 192/22, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00
IČO: 63073722

dále jen jako „Přikaznik"

na straně jedné

a

bankovní spojení:

číslo účtu:

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění

Dodatek č. 1 ke smlouvě

Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrálu 
hlavního města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené přiknzníkem (TDI/TDS):

JMV s.r.o.

Illlilllllllllllttlllllllllllilisillllll
MHMPXPEBF6MU



se sídlem:

115-9616500207/0100

zastoupená:

a

Společník společnosti

Správce společnosti:

se sídlem:

CZ2840275S

bankovní spojení: KB, a.s., Praha; ČS,

zastoupená: Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Stránka 2 z 6

IČO:

DIČ:

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva

Metrostav a.s.

Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva

Bak stavební společnost, a.s

Správce společnosti (vedoucí společník)

bankovní spojení:

číslo účtu:

a.s., Praha; ČSOB, a.s., Praha

číslo účtu: 498340511/0100,115-2541840247/0100; 3873632/0800; 8010-
1808324133/0300

„P+R Černý Most - BAK - Metrostav"

společnost ve smyslu ust. § 2716 a násl. občanského zákoníku

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 (X)

Komerční banka, a.s.

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu

BAK stavební společnost, a.s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 14336

Žitenická 871/1, Praha 9 - Prosek, PSČ 109 00

284 02 758



1

ílc
Metrostav a.s.

000 14 915

CZ00014915

1809071/0100

Zastoupená:

na straně druhé

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě

I. Předmět dodatku

1.1.

Stránka 3 z 6

ke stavbě č. 42932 P+R Černý Most III.; Smlouva o dilo k provedení stavby 

na základě čl. 4 Vyhrazená změna díla, odst. 4.1 a) a b)
Smlouvy o dílo č. DIL/21/06/006732/2020 k provedení stavby 

podle § 222 odst. 2 a § 100 odst.l zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění

dále jen jako „Dodatek"

bankovní spojení:

číslo účtu:

sídlem:

IČO:

DIČ:

registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů

KB, a.s., Praha

Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 

dále jen jako „Zhotovitel"

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 758

Koželužská Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

Předmětem Dodatku jsou stavební úpravy křižovatek při komunikaci NN 4142 bezejmenná 
a spočívající v rozšíření křižovatky K. I (severovýchodní část) umístěné u provozovny KFC 
a rozšíření křižovatky K. II (severozápadní část) umístěné mezi parkovišti provozoven 
Makro a Hornbach. Komunikace NN 4142 - bezejmenná je vedena podél připravované 
stavby parkovacího domu a bude v této souvislosti stavebně rekonstruována, opatřena 
novými technickými prvky jako např. dělicí ostrůvky na přechodech pro chodce, dělicí plné 
čáry, světelná signalizace, odbočovací a připojovací pruhy, aj. Vzhledem k tomu je nezbytné 
zajistit výše uvedené rozšíření křižovatek tak, aby byly zachovány a zlepšeny dopravní



1.2.

2.1.

2.2.

Cena za zhotovení díla se mění takto:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Cena dle smlouvy 498 817 437,02 Kč 104 751 661,77 Kč 603 569 098,79 Kč

1 322 420,40 Kč 277 708,28 Kč 1 600 128,68 KčDodatek č.l

Nová cena 500 139 857,42 Kč 105 029 370,05 Kč 605 169 227,47 Kč

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

3.1.

3.2.

3.3.

Stránka 4 z 6

Ve smyslu pravidel OP PPR - Operační program pól růstu pro finanční dotaci pro stavbu 
č. 42932 P+R Černý Most III. budou výše uvedené stavební úpravy vedeny jako Nezpůsobilé 
výdaje.

II. Změny a doplnění

Znění odstavce 3.2 se rozšiřuje o odstavec tohoto znění:
Dílo dále obsahuje rozšíření křižovatky K. I u provozovny KFC, na pozemku č.parc. 4485/254 
v k. ú. Horní Počernice, a rozšíření křižovatky K. II., na pozemku č.parc. 4485/255 v k.ú. 
Horní Počernice, oboje při komunikaci NN 4142 bezejmenná

Zněni odstavce 7 se mění takto:

Dodatek ke smlouvě obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všedi náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly v Dodatku, a které považují za důležité pro závaznost 
smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednáni o smlouvě ani projev učiněný 

po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavřeni 
Dodatku věděli nebo vědět museli, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření Dodatku. 
Kromě ujištěni, která si smluvní strany poskytly ve smlouvě a Dodatku, nebude mít žádná

poměry, zejména zajištěn bezproblémový průjezd vozidel o větší délce jako např. 
návěsových souprav, autobusů, apod. Rozšířené plochy budou opatřeny asfaltovým 
povrchem, silničními obrubníky a dalšími technickými prvky a budou přičleněny ke stávající 
komunikaci. Rozšířené plochy byly již vykoupeny do vlastnictví hl.m.Prahy a 
vyprojektovány.

Objednatel si v zadávacích podmínka vyhradil změnu díla, která spočívá ve výše uvedených 
změnách závazku ze Smlouvy o dílo a to ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ. Touto změnou lze 
jednostranně změnil rozsah stavebních prací, které lak mají charakter nepodstatné změny 
závazku.



3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

Stránka 5 z 6

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.

Smluvní strany Dodatek vyhotovují v 8 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy a Objednatel 6 stejnopisů.

ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla protější smluvní strana informace při jednání o 
smlouvě a Dodatku. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla 
protější smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu smlouvy nebo Dodatku.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho 
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmět Dodatku, číselném označeni Dodatku, datech podpisu a plný text 
Dodatku. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami (poslední z nich).

Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajisti Objednatel.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, a ujedná vající 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění 
pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí tímto 
nařízením.



3.12

Příloha: cenová kalkulace změny díla + oznámení a potvrzeni změny

0 6 -11- 20201 0 -11- 2G20

Stránka 6 z 6 —

Za Objednatele:

V Praze dne

Za Zhotovitele:

V Praze dne

Ing. Radek Mrázek, MB A 
Správce společnosti 

místopředseda představenstva 
BAK stavební společnost, a.s.

Ing-ZPrantišek Kočí
Společník společnosti 

předseda představenstva 
Metrostav a.&

Ing. Jaroslav Heran 
Společník společnosti 

člen představenstva 
Metrostav a.s.

V souladu s přílohou Č. 1 čl. 1 písm. d) k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13.5.2019 je 
uzavřeni tohoto dodatku v kompetenci ředitele odboru 1NV MHMP.

Ing. íyó íř&jnann 3_ 
pověřený řízením\odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy



Stavba č. 42932 P+R Černý Most III FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č.l

PoZ č.l vystavil: Datum:

PoZč.1 na NOZč.1: na jiný dokument:

osobně

Počet připojených výkresů:

Důvod ke změně:

Datum:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele 

P+R Černý Most - BAK - Metrostav

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do RHMP: 
není

Nová cena díla (bez DPH):
500 139 857,42 Kč

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Ing. Ivo Freimann

Změna lhůty dokončení díla:
0

Podpis zmocněnce 
Příkazníka 
JMV s.r.o.

Odesláno/
předáno:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díta:

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 322 420,40 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo._________________________________________________________________________________  
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 1 jsou v souladu s podmínkami vyhrazené změny díla dle 
smlouvy o dílo DIL/21/06/006732/2020 tj. změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
podmínky a obsah změn jsou jednoznačné vymezeny. Cena vyhrazené změny díla činí 
1 322 420,40 Kč bez DPH, tj. 0,27 % ceny díla bez DPH. Jsou splněny podmínky pro schválení 
Dodatku č. 1.



FO 1

Datum:

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/006732/2020
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

Neodkladná zmčna

Počet připojených listů specifikaci: 5 listů - Technická zpráva, 5 listů - výkresová část

Oznámení změny je vyvoláno: Vyhrazená změna díla

PŘÍKAZNÍK: PROJEKTANT:

P+

DVZ změna SO 600 Úprava komunikací
Obermeyer Helika z 01/2020
Specifikace prací
Obermeyer Helika z 01/2020
ČI. 4 Vyhrazená zmčna díla

kategorizace položek:

ZMĚNA:
Vyhrazená zmčna díla podle č. 4 Smlouvy o dílo:

na ocenění WťlU

Datum:

na rozpočtové podklady:

stavba č. 42932 P*R Černý Most lil

Toto Oznámeni změny (ÓŽ) je podkladem pro zpracování Návrhu 
Potvrzením změny (PoZ).

foz Č.1OZNÁMENÍ ZMĚNY
Komu: INV MHMP

ermeyer Helika

Úprava knžovatek K.I a K.n - změna stavebního objektu SO 600 - Úprava komunikací
Na základe požadavku na zachování stávajícího rozsahu dopravní obslužnosti - zajištění průjezdu nákladních 
navčsových souprav, dle podmínek Smlouvy o spolupráci č. 1NO/2I/06/006502/2019 s Hombach Baumarkt CS 
spol. s r.o. ze dne 1.7.2019.
Jedná se o úpravu severní linie komunikace NN 4142, zvětšení poloměru severovýchodního oblouku a rozšíření 
křižovatky K.I (u provozovny KFC) a zvětšeni poloměru severozápadního oblouku a rozšíření křižovatky K.II. 
(mezi parkovišti Makro a Hombach), podle průběhu vlečných křivek.



stavba č. 42932 P+R Černý Most III FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY č. NOZ č.1
Datum:NOZ č.1 zpracoval:

PL č.:PZ č.NOZ č.1 navazuje na: OZč. 1

osobnéOdesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. Dl L/21/06/006732/2020 předkládáme návrh úpravy

(b) dohodnuté Ihúty ukončení díla(a) dohodnuté ceny

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Počet listů příloh: 4

Navrhovaná cena změny díla (slovy):

1 322 420,40
0 kalendářních dnůKč

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍPROJEKTANT:ZHOTOVITEL:

(za Proje nta azmkaza

Datum:Datum: 

l 322 420,40 Kč
277 708,28 Kč

1 600 128,68 Kč

Navrhované prodloužení Ihúty 
dokončeni díla:

Příloha k NOZ č.1 - Soupis prací 
Cena změny stavebních prací: 
Cena víceprací
DPH 21%
Cena včetně DPH



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

16 3 2020Comý Mosl

Poznámka

1 322 420,40Cena b<w DPH

1 600 128,68CZKv

KSO 
M sio

ZMtavaM
HLAVNI MĚSTO PRAHA. MananskB nam 2

Zpracovatel
PROPOS Liberec s.r.o.

lOi 
D«Č.

1C: 
DIČ:

IC
DIČ

284 02 758
CZ 2M02755

CC-GZ 
Datum

IC:
DiČ

Con* s DPH

Stavím
Č 42932 P-R Čnmy Most III 7102

Ob^*í
NP - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Soupis
50 600ZL02 - Úprava křižovatek, narůst výmér

o* áMMni 
snížena

Uchazeč
BAK stavební společnost, as

Praieklant-
OBERMEVER HELIKA a 8

Zaksa raně 
t 322 420.40

D.QO

VySe daně
277 70fi 26

0,00

Sazba daná 
21.00% 
15.00%



16 3.2020Daium

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské itfm.2 ProjektantZadavatel

ZpramvaleiUdiaíeC BAK stavnOni společnost, a s

Cana rakem [CZK]KM ®u - Popu

1 322 420,40Náklady stavby celkom

1 322 420,40HSV - Práce a dodávky HSV

1 322 420,401 - Zemni prácu

Ufrť <ř,ne-.

O0ERMEYFR 
MELIKA a* 
PROPOS Liberec 
sto.

SO 600.ZL02 - Úprava křižovatek, nárůst výměr

CemýMost

REKAPITULACE členěni soupisu prací

Č 42032 P-R Černý MoW III ZL02 

ON*I
NP NEZPŮSOBILE WDZJE

Soupis



SOUPIS PRACÍ

Stavos
č 42932 P-R Centy Mast lil ZL02

OWeU;
NP - NEZPŮSOBU Ě VÝDAJE

Soupis

Misfn, Datum 10. 3. 2020

I ILAVNl MÉSTO PRAHA, Mariánská 2Zadavatel Projektant

Uchazoč BAK stavební společnost, as Zpvncuvalel

PČ Typ Kóo Pops MJ V.nnte?vl Jeana (CZK) Cena Otíkem ÍCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu colkom
1 322 420,40

HSV Pníce a dodávky HSVD 1 322 420.40

113106123 o-2 35 500

57,600 266,10 17 055 36

12.000 B0.50 S66.OT CS ÚRS 2020 01

57.600ni? 296.10 17 055 36 CS ÚRS 20200’

ir2 50.000 CS ÚRS 2020 01eas.oo

tz 113,62 21 0’9,70 CS ÚRS 202001m

13, X 11320411’

m2

4W.5O 18 756 50

“1402 50 51 278 50

257 KM CS ÚRS 20200132.23 16 024.23

m2 212.500 51.75 10 936M CSÚRS2C2C01

K 213141111 m2 56.COO 24 15 1 59’ 90 CS JRS 2020 01

U eo3i 1000.1 m2 75900 6J.25 eacosa
37 K 56484-111 m2 65.000 151.93 M01B.H0 CS ÚRS 202001
35 554851111 99,500 189.75 18 680'3 CS ÚRS 202001
40 11.000 3’625 3 476.75 CS URS2070 01

42 K 565’45’2’ 84 503 34 983 DO CS ÚRS 2020 01

113,030 3’8.25 35 736,25 CS ÚRS 20200’

m2 24.15 6 363.53 CS URS 2020 01

27.50 4 830.00. CS ÚRS 2020 0’

17B.OCO 437.0C 7fl

K 1119002411

414.00|

| 263,500 

175,000

89.70

OBERMEYER 
HELlKAaa. 
PROPOS Lberec 
ar.o.

Ě3H
i M •'

K
K 564871111

190,00

16 475,53 CS ÚRS 2020 01

113 143 00 CS ÚRS 2020 01

46.00|

Asiatovy beton vrstva poc-Mn *CP ’6 (obalované 
-amenvo itředrázmné . qkS) > rozprcK-enim a 
inď.iánim v p<unu filfky 3'as 3 m p.j znutnéni 3 80 
mm
| P0Q€M ze síran str-eenů carcr-om SC bez 
Olaačn** spál g rozp-astřenim a zniA-érim SC C 
34/SCn on zhutnAnl || iffnnvn
Pcstřk spqovad PS b« posypu karňervvBm ; aťalk.

1 322 420 40

3 543.15 CS ÚRS 2020 01

Zemni práce__________________ _
[Řčáebrtn dlazso Komui*ac.‘ pro p&i s pťerrěuénlm
hirol na soadku na vzdálenost do 3 m nwa 
I* nalcterár na dopravní prasťodek ■ letem 
z lamer.va rwo 2Mcea s jakoukoliv vypni spár 

-Jzlaá_r*rw-v*4/W«w_______________
Odwanéní acdkladů roto krytů stopů plochy 
'/eoioOtvá přes 50 ml do 200 m2 a pťémisMnim met | 
ra ekSOci na vídálorrcst do 20 m nooo «raicžsnm I 

lna aopra.ni prostředek z kameniva zpovrůnáho 
irs>r-eníea!_iiii mw ■-'*< ir»iiv> nm________________
Oastranáni pciSCaaů nzbo krytů slrajné p»chy~ --------------------

:i :ti přes 200 ml i pramieténím mot na skládku 
lna rtdaanoa oo 20 tn nsoo ■ naOtenim na dopravní 
i pxtťncok • kameniva niuMho ďcenůto o n vrwy 

trv <in yp mm___________
Odsi-anén pcakladú neto krytů ruině 5 ptemislčním 
m« na sklát*u na vzdělanost oo 3 m nebo s 
rabženlm na dopravní prosltaoak Svitných, o 0

SO 600.ZLO2 - Úprava křižovatek, nárůst výměr

Centy Most

-I-m2 i

46,600^

127.400

54 150.0)!CSURS 2020 Cl

I 43 K 56713’111

Uů| K|573211107

45 i K 15732’1111 , „ .
-----1 —- ---- -------llnŮXflQ. y mnqtetvi Q 
|_46' A I57613322’

Pos-Jik spojovací PS tez posypu kamenivem ■ asfana 
kioói.-Q ynvsžityioea Kom?_______________
Agtatový ko:ertc mašinový SMÁ t ’ (AKM5) s 
rozprostřením a so zrutrtnřm v prunu ilA«y gm 3 m. 
no žflutnAnj f 43 mm________________________

K 1’19012412

—U-----
1«| K 121’12111

’6 | X 1122302202 

---------------  >27 K jlBIMtlCB

K 181961103

, 1 naloisn-n 
na dcpavni pnstfece. pleeny p7a* 930 do 1 003 m2 
bez překatek v -ras- p-unu áliry pfas 1 m t» 2 m.

-------------------- ."n i*ttyjnsit4a.r»<r._____________ ____  _ ____  
V,iri-Jr-> ctuun s vydcurámm oje i p/emistirim hmt 
na skládku na vzdůenow do 3 m nečo s r.aBíenm na 

htopravni prostředek z Wajmtf nebo obrudnikú
--------------------Mcářěž!____________________________________

I Vylmánr oEnXr s vybouráním užo g pfemisiůním hmot 
, na s^ůBtai ne vzdáternst do 3 m nebo e nMotenim na

I i I4 | K 112107171.1-ff—
5 K |l13107222

I 0 K 113107143

— • .----------------------vrť,! iV-. trn rti 15.P mm___________  '
Frézováni živlínéno podkladu naoo krytu a

1C K 111315^232 dc«r»vnl rvnc<fe«'Wte -»>» ezin

~~r
12 X 1’32021’1

3n2 !

■ -—— - - . — _________________________ _ ,

Sajmuil omce rjíná s vodomvným přamlstůnm do 5Ó
1 m na dočasné ů trvae M&y nebo na nrtmaoy v I 
------- m.rSlé 1 ifltřeberv llmi&fitv varvy do ’ 50 mm

Odwpávky a pokotév-y mxrapažene wo slnce s 
efemistánm výkopku v pflínýa: proniech na I - , 
vzdáenastoai5mneto>nai3ÍBnimnadcpr»vm I 
gfflirtwWfcvnnrjnA-Aď-jjaciítaJ irfl mí_____ _____ _

T| m2 |

D 1

tas.ooo

ra

Ocnramů po.wdové a preioroová oceOvé desky prco
:p3ikozeniiS a pro zajrtón. aopravnl oosuteosu I m? | 285,O«I 
Merapvnů po aobu stavby - zázeri - 5lfe 1,5 m
KUtOrp. měsKiaKlieom. kÍukfc I5m csVAam j i~
95m« r,5m= ’4?,5<ni li/lzen/aodjřranínř >■Jastjz----------------------------------------- ------ ---------- |

lOblrenra pojezdové a fftqwtUvo ocokivG osiky prot
IpoJkozenl iS a ox íaiitéri oipravni obskiteoiů m2 1 2M0CO 
operativně po dacj staroy - Mstraníol

m3

RozproMřenl a urovrSnl wnkx v rovné nebo ve 
svatxj skldru oo 1 5 ař so-vsin poSů <x 530 m2.
.-r«lvv (Vws 1f» dn 1fk1 r~rn
I úprava plánů vyrovnánu v/Kovýcn rozdúj v nonná 

_ 1 tf-1 .aiítffltflifrlíni_____________ ___________
IZIzori vrstvy z 5eote<tno -Hračnl. separaeri.
. odroddovei. oenramá, výztužná nebo pruríarazn' 

_ht -QSÍM nat»j±a£<i3tflQ .1.5 frAv dolo________
Igcotfr.w ikacá pp ao^fifít
P&MU a MrtMHi ŠD í rozprastřenlm a teurénírň:

Ftn*iW ze Slírkodm^D i ro-prouřenim a .-n„—fr-im?
_ co Zlxlnáni |i 150 rrrri ________

Podklad ze tWncdr- ŠD s rorpresťanm a zhutněním,



57'134141K47 m2 ČQOSG 33 ’2O,CO CS ÚRS 2020 21

K 577’551221 m2 179.000 414.00 74 1 06.00

53
m3 99 500 327 75 CS ÚRS 2020 0132011.13

54 M 592450’5
”4 423 240.35 CS ÚRS 2070 0127 5Ů2.&5

K >9’523’213 219.000 264.50 S7 025.50 CSÚRS2O2CÚ1

63 M .W17CO3
740 KO 69.00 CSÚRSX20 0116 627.10

K64 91624’1’2 2’2.000 402,50 85 33000 CS ÚRS 202-3 01
65 M 58385007

233.250 1 70200
70 K

25.030m 23 05 CS ÚRS 2020 01575.00

71 K
63 25 1581.75 CS ÚRS 2020 01

72 K m2 225 85 4? 337.25
K 0’97351’2

25003m 103.50 2 587.50 CS ÚRS 2020 01

63.030 34 15 ’ 93200 CS ŮR5 2C200’
61 K 014’1’0102 1.000 1 480,00
84 K 9’52310'0 50E0 4 750.CC

<J>, r.

K 5M211113

1 460,00

950,00|

73 ..
----------- --------------------- QKHQKífiŮXS ffl m ÍCO
79 K 93690841’ ŮMnl^-aK ,placm

9197212201 V“’-*-*—- -------------• •

910112212

Ultír4r» cMtuenich soůr zAWrou za tepla
9’9’22” 1 ' *----- ’-------- • - - •

414.03

25.000

1
166.000

* cecientOMlcoMn retu řivtčMm krytu v-etné 
a3>ezn>o patóaí *tfandm profilem p» zaivkou prc 

Vý2hrfr4 mfOovirj přeš'síyčnfi okraje conacítanfi a

awů*x> krytu netto pa»IMu 
—1-. 12—Ern____________________
»ozt*’e« aplactovínim vedou povrchu

-------- lnm6utrtf!fc!L.ř skMEhuanovfiQozteaQu.   
■ Vod-.o-.no oapavrí zn»h>nl stříkaným plastem rr2

Asfaltový beton yrj-va con.s-.fi aČO ” (ABS) i 
rozprosltenlm □ se •ni.tr,Sním z moOrfikp-aníno

roxpmíťammazh-jtnínmvparlDiiflrypfBtam.po

Kasa-.! ditó>, z bMo"o.ých'zAmkwýcn aiSE 
hnmunl.^ pro 0«U . toíBI, t kamon-.a -.Uar^no 
>*to OiMného u do 40 mm, a vyainínlm aoSr 
s numfinim visovaním a smeMnim 
plFD.-ačnébo materiálu na krejNci ti 60 w tkupny 

------- A-naalnaiLrťp* Wm?___________________  
_ 013’04 zfim>p-.á tvaru Í 2OQ. 165.60-nr?.nfih»n(

Osazen' do dukováno otfutxilhu tetona«®ro ie 
ífizodm Bia s -ypBéním a zatřením spá- 
camenwvou mseou sto.atefio a Počni opímu z oeteru 

------- .nnT-Wíinjlo ln*grji«>P.inm^ton _________
__ OOn^wtt cwtonoí/ r-jrvžoi)/ 5MrW.25ů-nm

Csomr. oononiku kamennOno se i’^anln Bie. » 
vyW-inim a zatřením spír oimenlo-cu matou 

— Ifiia!ff!QÍinři>(ÍnLDCto_ODJBÍn / h-lrnu- □msMnn
_ to/voou wranoý řuicvy prtmý 150.25Gm-n 

ft*rtni ^uMencn tpůf v íiwiiním krytu vytvořeni 
ku-nuliy prn tísnici zitvku Sifcy 10 mm, noučky 20

396 906.40 CS ÚHS 20X01

:------------

i
m



r-j

T-1

oj

X o_ 
Q

o.
'3

X
Q. 
Q
vn
re 
c 
o 
w

X 
Q. 
Q

5
XI
MJ

t c
KD
E
rsj

x 
O- 
Q 
ui 

>u

Q 
O 0)

-X
tD

5 
O 

Jif

04

m co 
cn m
o o 
in

re > 
OQ
re
O. 

OJ

OJ
-X

re 
-Co
IV- 
O-

°3
4^</)

■J

x 
CL 
Q 
o<
<L 

X)
re
c 
<U

o*
v-ř 
<D
VD
T-f 
m 
r*
o

o
.52
• -j

04

E
*
Č

Ol

co'
CD 
o
O' 
<D m
m 
o
CD

OJ

X 
CL 
Q 
rj
(V 

-O

CO
04

03 
O

3
o 
N

04
OJ
CO
rM

04 

o'

$
5$
<N

Ó

i

04 
C3 
O-' 
m

r* 
rH
00
00

5

-x
3 

% 
■o 
o
Q

oj 
o'

§ 
o“ 
o 
<r 
OJ 
OJ 
m

8

O 
^r 
o'
3 
S! cn

*
OJ

X
o-
o

_o
"O 

o 
s
□ _o
E 

LO

O s 
N

§

_re

3 
re c 
8
•re> 
O 
c

O 
OJ 
O 
OJ

OJ m 
o. 
<o 
§
CD 
O 
> 
OJ 
>
Q
»Q

O
04 
O
OJ

oj
CTÍ 
04

É
3

re 
Q

x: 
u 
'>
>
O c

>0)
E
N

U 
'>c
> ra 

4-»
</)

“U 
_aj 
JE
CD 

>*- 
Q.V o

I
+ 
Q-
(N 
M 
cn 
04

>u
ra 

-Q
> re
4-*
U)

CO 
CD 
co' 
04 
rHI

G X

Q. S 
—I -£3

E 
a?

OJo



č.j.: D8/133/20/ŘD

Název písemnosti:

Ing. Josef Špryňar, ředitel divize 8 

Stavební úpravy křižovatek (rozšíření).

Jméno odpis

2. 11. 2020

Datum předložení písemnosti k podpisu

podání
(nabídka, smlouva apod.)

PRŮVODNÍ LIST 
pro předkládání písemností k podpisu 

představenstvu 
společnosti Metrostav a.s.

Předkladatel:
(úsek centrály/divize)
Partnerská/smluvní strana: Hlavní město Praha, 
________ __ _ IČ 00064581 
Písemnost je sestavena z těchto částí a příloh:

vize

PROHLÁŠENÍ O ODPOVĚDNOSTI ZA PÍSEMNOST**
Za technickou část odpovídá' I

novot;
Za obchodní část odpovídá:
Stanovisko práv, služby 
předkladatele:_______ _________
Za celkovou obsahovou a formální úroveň 
odpovídá (u ZCV garant): __________________
Stanovisko útvaru legislativně právního:

Dod. č. 1 SoD č. 20080197 ke stavbě „č. 42932 P+R
Černý Most III.“




